In urma acestei fapte bine plăcute
lui Dumnezeu, — în numele comunei bi
sericeşti vin şi pe această cale a mulţămi
pentru această binefacere ; — rugând tot
odată pe bunul Dumnezeu să 'i resplătească
aer stui comitet pentru fapta lui creştinească
Fie un îndemn acest cumitet şi altor corni
tete comunale. Sân MiclSuşui român, la
17/30 Aprilie 1901. Mihail Haşiaş, preot
rom. ort.

— Dl întreprinzëtor -'in Cireşa, loan
Azzola, ca tn toţi anii şi tn anul acesta la
serbătorile învierii Mântuitorului nostru Iisus
Christos a binevoit a dărui bisericii gr. or.
din loc luminile de lipsă la această sărbă
toare.